
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 
В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

« С І » 2016 р.№_ м. Івано-Франківськ

Про початок проведення в 
Головному управлінні 
Держпродспоживслужби 
в Івано-Франківській області 
перевірки, передбаченої статтею 5 Закону 
України «Про очищення влади»

На виконання Закону України «Про очищення влади», відповідно до Порядку 
проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених 
частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 563 (далі -  
Порядок), та згідно з Планом проведення перевірок відповідно до Закону України «Про 
очищення влади», затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 1025-р,

Н А К А З У Ю  :

1. Провести у Головному управлінні Держпродспоживслужби в Івано-Франківській 
області перевірку, передбачену Законом України «Про очищення влади» стосовно Кіцула 
Василя Миколайовича та Дацюк Віри Йосипівни -  головних спеціалістів відділу нагляду в 
насінництві та розсадництві управління контролю в сфері насінництва та розсадництва 
Головного управління Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області.

2. Встановити 08 грудня 2016 року - дату початку проведення перевірки щодо осіб, 
зазначенних в пункті 1 цього наказу.

3. Визначити відповідальним підрозділом за проведення перевірки сектор управління 
персоналом. Забезпечити ознайомлення даних працівників з цим наказом.

4. Особам, щодо яких здійснюється перевірка, подати до сектору управління персоналом 
власноручно написані заяви про те, що до них не застосовуються заборони, визначені 
частиною третьою або четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», згідно з 
додатком 1, або про те що до них застосовуються заборони, визначені частиною третьою або 
четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», згідно з додатком 2, разом з 
декларацією про майно, доходи, витрати і зобов’язання фінансового характеру за 2015 рік.

5. Сектору управління персоналом протягом трьох днів після одержання заяви 
забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті Головного управління 
Держпродспоживслужби ЬЦр://уеІіГ.аоу.иа/ про початок проходження перевірки особою, 
копії її заяви та декларації (крім відомостей, що віднесені законом до інформації з обмеженим 
доступом).

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собоь

В.о. начальника, 
начальник управління 
безпечності харчових про 
та ветеринарії С.І.Белей


